[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25.02.2016

№  384
	Об определении печатного средства массовой информации для официального опубликования муниципальных правовых актов администрации Гатчинского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гатчинского муниципального района, учитывая, что администрация Гатчинского муниципального района является учредителем автономной некоммерческой организации «Редакция газеты «Гатчинская правда»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить газету «Гатчинская правда» печатным средством массовой информации для официального опубликования муниципальных правовых актов администрации Гатчинского муниципального района.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Гатчинского муниципального района.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района

   Е.В.Любушкина

Мясникова О.П.